
D.D.G.   n.  719
REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE 
COMANDO DEL CORPO FORESTALE DELLA REGIONE SICILIANA

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA  la legge regionale 05/04/1972, n. 24 e  successive modifiche ed integrazioni;
VISTO l'art. 20 della legge regionale 29/12/2003, n. 21;
VISTO l’art. 1, comma 6 della legge 23/08/2004 n. 243;
VISTA l’art. 1, comma 2 della legge 24/12/2007 n. 247;
VISTO l'art. 24 del decreto legge 6/12/2011, n. 201, convertito con modificazioni dalla legge

22/12/2011, n. 214;
VISTA la legge regionale 07/05/2015, n. 9 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto d’impiego;
VISTO il D.D.G. n. 616 del 16/04/2020 con il quale a decorrere dal 01/06/2020 viene risolto il

rapporto di  lavoro del  Perito  Capo Forestale  Calma Lorenzo,  nato a xxxxxxxxxx  il
xxxxxxxxxx, con riconoscimento del diritto alla pensione;

CONSIDERATO che per mero refuso, nelle premesse del predetto Decreto, nello schema relativo alla
descrizione  della  anzianità  contributiva  posseduta  dal  dipendente  viene  riportato:
“Maggiorazione  ai  sensi  della  L.  27/05/1977  n.  284  Anni  05  Mesi  00  Giorni  00”,
maggiorazione che non è spettante; 

RITENUTO pertanto, sulla base di quanto sopra evidenziato, di dover rettificare  il citato D.D.G. n.
616 del 16/04/2020:

D E C R E T A

Art.1

Per le motivazioni  in premessa specificate,  il  D.D.G. n. 616 del 16/04/2020 con il  quale a
decorrere dal 01/06/2020 viene risolto il rapporto di lavoro del Perito Capo Forestale Calma Lorenzo,
nato a xxxxxxxxxxxxxx il xxxxxxxxx, è rettificato nelle sue premesse ove, nello schema che descrive
l’anzianità contributiva posseduta dal dipendente, viene deleta la dicitura “Maggiorazione ai sensi della
L. 27/05/1977 n. 284   Anni 05 Mesi 00 Giorni 00”, perché non spettante.

Il presente decreto non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell’art. 62 della
L.R. n. 10/99.

Palermo, lì 27/04/2020

Commissario Superiore Forestale                        IL DIRIGENTE GENERALE
          Nicolò Barbera       Filippo Principato
           f.to Barbera   f.to Principato

       Il Dirigente del Servizio 1
      Dott. Girolamo Pipitone
               f.to Pipitone


	ASSESSORATO REGIONALE DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE
	COMANDO DEL CORPO FORESTALE DELLA REGIONE SICILIANA
	IL DIRIGENTE GENERALE
	D E C R E T A


